
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

MINISTERUL EDUCAŢI El NAŢIONALE

HOTĂRÂREA NR 26/ 28.08.2019

Consiliul de administraţie al Liceului Teoretic Sfânta Maria Galaţi, întrunit în data de 13.03.2019,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionalel/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ
preuniversitar 5079/2016, modificat şi completat prin OMEN 3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018 pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE:

ART. 1 Se aprobă transferul elevei Maxim Ramona, de la Liceul Tehnologic Puieşti, jud Vaslui, la clasa
a XII-a tehnic, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 2. Se aprobă transferul elevei Chihaia Sebastian Florin, de la LIIA, jud Galaţi, la clasa a X-a tehnic,
LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 3 Se aprobă transferul elevei Popa Laura Nicoleta, absolventa a clasei a IX-a tehnic la LTSM, la
clasa a X-a filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 4 Se aprobă transferul elevului Ciurea Sorin Marian, absolvent al clasei a IX-a tehnic la CIIA, jud
Galaţi, la clasa a X-a D filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 5 Se aprobă transferul elevei Toto/ici Claudia Mădălina, absolventa a clasei a IX-a tehnic la CIIA,
jud Galaţi, la clasa a X-a D filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 6 Se aprobă transferul elevei Toto/ici Bianca Maria, absolventa a clasei a IX-a tehnic la Liceul
Tehnologic Căi Ferate, jud Galaţi, la clasa a X-a tehnic, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 7 Se aprobă transferul elevei Dinescu Antonia, absolventa a clasei a IX-a tehnic la LTSM, la clasa a
X-a ştiinţele naturii, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 8 Se aprobă transferul elevului Păsat Marinică, absolvent al clasei a IX-a tehnic la CIIA, jud
Galaţi, la clasa a X-a ştiinţele naturii, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 9 Se aprobă transferul elevului Scumpu Ştefania, absolvent al clasei a IX-a tehnic la CIIA, jud
Galaţi, la clasa a X-a ştiinţele naturii, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.



ART. 10 Se aprobă transferul elevului GrefAndreas, absolvent al clasei a IX-a tehnic la LTSM, la clasa a
X-a matematică-informatică, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 11 Se aprobă transferul elevului Lupu Andrei, absolvent al clasei a X-a tehnic la Liceul Tehnologic
Căi Ferate, jud Galaţi, la clasa a X-a C, filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de diferenţă.

ART. 12 Se aprobă transferul elevului Popa George Alexandru, absolvent al clasei a XI-a tehnic la
Liceul Tehnologic Căi Ferate, jud Galaţi, la clasa a XII-a, filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de
diferenţă.

ART. 13 Se aprobă transferul elevului State Narcis Alexandru, absolvent al clasei a XI-a tehnic la
Colegiul Tehnic Aurel Vlaicu, jud Galaţi, la clasa a XII-a, filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de
diferenţă.

ART. 14 Se aprobă transferul elevei Roman Nicoleta , absolventă a clasei a XI-a servicii la Colegiul
Economic Virgil Madgeau, jud Galaţi, la clasa a XII-a matematică-informatică, LTSM, cu susţinerea
examenelor de diferenţă.

ART. 15 Se respinge transferul elevei Porumb Denisa, absolventă a clasei a IX-a tehnic LIIA, jud Galaţi,
la clasa a X-a C, filologie, LTSM.

ART. 16 Se respinge transferul elevei Decianu Daniela Marina, absolventă a clasei a IX-a tehnic LIIA,
jud Galaţi, la clasa a X-a C, filologie, LTSM, din lipsă de locuri.

ART. 17 Se aprobă transferul elevului Tecaru Silviu Costel, absolvent al clasei a IX-a tehnic la LIIA, jud
Galaţi, la clasa a X-a, filologie, LTSM, din lipsă de locuri.

ART. 18 Se aprobă înscrierea elevei Barbu Alexandra Elena, absolventa a Şcolii Comunitare din
Eastlea, UK, în clasa a X-a ştiinţele naturii, LTSM, ca audient până la soluţionarea dosarului.

ART. 19 Se aprobă înscrierea elevului Balcalâm Sebastian, absolvent al clasei a IX-a la Liceul Teoretic
Mihai Eminescu, Chişinău, Republica Moldova, în clasa a X-a matematică-informatică, LTSM, prin
repartiţie naţională.

ART. 20 Se aprobă înscrierea elevei lrimia Eliza Andreea, în clasa a IX-a tehnic, LTSM.

ART. 21 Se aprobă înscrierea elevei Turtoi Alexandra, absolventa a clasei a XI-a tehnic la Liceul
Tehnologic de Marină, jud Galaţi, la clasa a XII-a filologie, LTSM, cu susţinerea examenelor de
diferenţă.

ART. 22 Se aprobă înscrierea elevului H[belea Mario Cristian, absolvent al clasei a X-a tehnic la
Colegiul Economic Virgil Madgeau, jud Galaţi, la clasa a XI-a tehnic, LTSM, cu susţinerea examenelor
de diferenţă.

ART. 23 Se respinge înscrierea elevului State Cătălin, absolvent al clasei a X-a tehnic la Liceul
Tehnologic Căi Ferate, jud Galaţi, la clasa a X-a profil real, LTSM, neîndeplinind condiţiile de medie.

ART. 24 Nu se aprobă transferul elevului Bezman Silviu Valentin, absolvent al clasei a IX-a tehnic la
Colegiul Tehnologic Paul Dimo, jud Galaţi, la clasa a X-a ştiinţele naturii, LTSM, din lipsă de locuri.

ART. 25 Se respinge înscrierea elevului Rusu Adrian, absolvent al clasei a X-a tehnic la Colegiul Tehnic
Aurel Via icu, jud Galaţi, la clasa a XI-a, ştiinţele naturii, LTSM, din lipsă de locuri.



ART. 26 Se aprobă amânarea anului şcolar 2019-2020 pentru eleva Onu Gabriela Elisabeth, din
motive medicale, conform documentelor anexate la dosar.

ART. 27 Se aprobă înscrierea la învăţământ frecvenţă redusă, clasa a X-a , pentru: Toma Cosmin
Iulian, Bujoreanu Alina, Bujoreanu Nina Cristinalgnat Andreea Angela, Pricope Nicoleta Daniela,
Apostu Florentina, Constantinescu Andreea, Ghenea Daniela, Deceanu Gabriel, Stoica Daniel, Şerbu
Marius Cristinei.

ART. 28 Se aprobă înscrierea la învăţământ frecvenţă redusă, clasa a XI-a, pentru: Tututlan Niculina,
Băraru Maria, Perjoc Daniela, Culeva Mihai Cristian,Flueraru Daniela Mihaela, Deceanu George.

ART. 29 Se aprobă înscrierea la învăţământ frecvenţă redusă, clasa a XII-a, pentru: Hurduc Valentina,
Băneşanu Mihaela Gianina, O/ăraşu Ne/a.

ART. 30 Se aprobă înscrierea la învăţământ frecvenţă redusă, clasa a XIII-a, pentru: Vasilache Doina,
Muşat Roxana.

ART. 31 Se aprobă transferul următorilor elevi ai LTSM Galaţi:

• Lupu Maria Bianca, absolventă a clasei a IX-a A se transferă la Liceul Teoretic Dunărea, Galaţi
• Foltozan Andrei Denis, absolvent al clasei a IX-a D se transferă la Liceul cu Program Sportiv,

Galaţi

• Ştefănescu Andrei, absolvent al clasei a IX-a E se transferă la Liceul cu Program Sportiv, Galaţi
• Ancuţa Bogdan, absolvent al clasei a IX-a A se transferă la CNCN, Galaţi
• Ciolan Teodora Georgiana, absolventă a clasei a IX-a D se transferă la CNVA, Galaţi
• Turturică Iulia Bianca, absolventă a clasei a IX-a D se transferă la Liceul Teoretic Mircea

Eliade, Galaţi

• Arboreanu Ricardo Adrian, absolvent al clasei a X-a D se transferă la Liceul Teoretic Mihail
Sadoveanu Bucureşti

ART:32 Se aprobă retregerea dosarului elevului Manolache Ciprian

ART. 33 Se aprobă eliberarea de documente după cum urmează:

• Stepanciuc Ina - duplicat al Certificatului de competenţe profesionale;
• Gârbescu Paula - Diploma de absolvire a liceului;
• Surugiu Aida Irina - duplicat al Diplomei de absolvire a Scolii profesionale
• Văleanu Cristian Valentin - Certificatul de absolvire a ciclului inferior al liceului

ART. 34 Se aprobă referatul înaintat de doamna administrator Rogozan Danielapentru efectuarea
lucrărilor de dezinsecţie/ dezinfecţie.

ART. 35 Se aprobă cererea doamnei Ionescu Monica de încadrare în regim plata cu ora conform
principiului continuităţii.

ART. 36 Se resping cererile de încadrare în regim plata cu ora a doamnelor Trandafir C şi Apostol M,
din lipsă de ore.

ART. 37 Se aprobă următoarele comisii: Comisia de examinare/ formare a clasei a IX-a intensiv
engleză, Comisia de echivalare de credite Profesionale Transferabile.



ART. 37 Se aprobă următoarele comisii: Comisia de examinare/ formare a clasei a IX-a intensiv
engleză, Comisia de echivalare de credite Profesionale Transferabile.

ART. 38 Cu ducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de
învăţământ şi compartimentul secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE
Director,

Prof. OLGUŢA CHISCOCI
SECRETAR CONSILIU DE ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLI~


